
Comune di Castiglione Torinese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

308.105,68

1.575.193,39

1.514.847,07

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 1.363.325,40

 4.009.860,23

 255.913,37

 3.221.380,47

-6.890,96

 3.297.341,36

-788.479,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 331.874,26

 1.100.521,07

 1.432.395,33

 10.108,42 2.965.467,10 3.287.232,94

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 15.086,15

 396.599,15

 15.086,15

 385.022,66

 0,00

 381.512,07

-11.576,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 11.575,56

 0,00

 11.575,56

-0,93 369.936,51 381.513,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.668.745,94

 1.378.411,55

 4.406.459,38

 270.999,52

 3.335.403,61

 3.606.403,13

 3.678.853,43  10.107,49

-800.056,25

-6.890,96

 343.449,82

 1.100.521,07

 1.443.970,89

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 7.299,22

 350.916,64

 2.581,00

 248.817,08

 0,00

 262.785,43

-102.099,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 16.549,35

 4.718,22

 21.267,57

-80.831,99 246.236,08 343.617,42

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00 0,00 5.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 348.617,42

 7.299,22

 355.916,64

 2.581,00

 246.236,08

 248.817,08

 267.785,43 -80.831,99

-107.099,56

 0,00

 21.549,35

 4.718,22

 26.267,57

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 204.390,34

 728.175,44

 56.913,59

 419.734,32

 0,00

 474.824,29

-308.441,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 112.003,56

 147.476,75

 259.480,31

-106.825,30 362.820,73 581.649,59

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 43.664,06

 113.765,04

 3.015,16

 82.832,65

 0,00

 85.908,31

-30.932,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.090,82

 40.648,90

 46.739,72

-2.091,69 79.817,49 88.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 13,00

 0,00

 2,46

 0,00

 2,46

-10,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-10,54 2,46 13,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 1.933,18

 22.647,18

 1.933,18

 20.865,14

 0,00

 20.713,05

-1.782,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.781,09

 0,00

 1.781,09

-0,95 18.931,96 20.714,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 6.748,56

 191.926,56

 4.112,20

 107.326,64

-369,00

 138.783,44

-84.599,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 35.569,00

 2.267,36

 37.836,36

-46.394,56 103.214,44 185.178,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 875.554,59

 256.736,14

 1.056.527,22

 65.974,13

 564.787,08

 630.761,21

 720.231,55 -155.323,04

-425.766,01

-369,00

 155.444,47

 190.393,01

 345.837,48

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 125.040,30

 782.393,34

 98.917,17

 404.356,49

-1.729,84

 434.939,32

-378.036,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 129.500,00

 24.393,29

 153.893,29

-222.413,72 305.439,32 657.353,04

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 53.890,22

 0,00

 53.890,22

 0,00

 53.890,22

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 53.890,22 53.890,22

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 16.995,80

 190.382,80

 605,15

 167.460,21

-4.445,83

 166.855,06

-22.922,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 11.944,82

 11.944,82

-6.531,94 166.855,06 173.387,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 884.630,26

 142.036,10

 1.026.666,36

 99.522,32

 526.184,60

 625.706,92

 655.684,60 -228.945,66

-400.959,44

-6.175,67

 129.500,00

 36.338,11

 165.838,11

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

50100

 0,00

 1.040,00

 0,00

 1.040,00

 0,00

 1.040,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 1.040,00 1.040,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

50400

 0,00

 1.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.301.040,00

 0,00

 1.301.040,00

 0,00

 1.040,00

 1.040,00

 1.040,00 -1.300.000,00

-1.300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 22.572,49

 1.322.572,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.322.572,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 22.572,49

 22.572,49

-1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.300.000,00

 22.572,49

 1.322.572,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -1.300.000,00

-1.322.572,49

 0,00

 0,00

 22.572,49

 22.572,49

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 2.600,00

 949.200,00

 2.600,00

 719.374,59

 0,00

 719.374,59

-229.825,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.600,00

 0,00

 2.600,00

-227.225,41 716.774,59 946.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 319,01

 102.109,01

 319,01

 31.643,01

 0,00

 32.168,91

-70.466,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 844,91

 0,00

 844,91

-69.621,09 31.324,00 101.790,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.048.390,00

 2.919,01

 1.051.309,01

 2.919,01

 748.098,59

 751.017,60

 751.543,50 -296.846,50

-300.291,41

 0,00

 3.444,91

 0,00

 3.444,91

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.809.974,51

 10.520.491,10

 9.426.978,21

 441.995,98

 5.421.749,96

 5.863.745,94

 6.075.138,51 -3.351.839,70

-4.656.745,16

-13.435,63  1.354.542,90

 653.388,55

 2.007.931,45

 1.809.974,51  441.995,98

 5.421.749,96

 5.863.745,94

 6.075.138,51 -3.351.839,70

-4.656.745,16

-13.435,63

 12.825.124,35

 1.354.542,90

 653.388,55

 2.007.931,45 10.520.491,10
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