CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE					ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
						MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	308.105,68					(
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	1.575.193,39						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.514.847,07						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	1.363.325,40	RR	255.913,37]	-6.890,96		EP 1.100.52	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	3.287.232,94	RC	2.965.467,10	3.297.341,36	CP 10.108,42	EC 331.87	
		CS	4.009.860,23	TR	3.221.380,47	-788.479,76		TR 1.432.39	
		RS	15.086,15	RR	15.086,15]	0,00		EP	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	381.513,00	RC	369.936,51	381.512,07	CP -0,93	EC 11.57	
		CS	396.599,15	TR	385.022,66	-11.576,49		TR 11.57	
		RS	1.378.411,55	RR	270.999,52	-6.890,96		EP 1.100.52	
10000 Totale	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	3.668.745,94	RC	3.335.403,61	3.678.853,43	CP 10.107,49	EC 343.44	
	perequativa	CS	4.406.459,38	TR	3.606.403,13	-800.056,25		TR 1.443.97	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	7.299,22	RR	2.581,00]	0,00		EP 4.71	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	343.617,42	RC	246.236,08	262.785,43	CP -80.831,99	EC 16.54	
		CS	350.916,64	TR	248.817,08	-102.099,56		TR 21.26	
		RS	0,00	RR	0,00]	0,00		EP	
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	5.000,00	RC	0,00	5.000,00	CP 0,00	EC 5.00	
		CS	5.000,00	TR	0,00	-5.000,00		TR 5.00	
		RS	7.299,22	RR	2.581,00	0,00		EP 4.71	
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	348.617,42	RC	246.236,08	267.785,43	CP -80.831,99	EC 21.54	
		CS	355.916,64	TR	248.817,08	CS -107.099,56		TR 26.26	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	204.390,34	RR	56.913,59]	0,00		EP 147.47	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	CP	581.649,59	RC	362.820,73	474.824,29	CP -106.825,30	EC 112.00	
	gestione dei beni	CS	728.175,44	TR	419.734,32	-308.441,12		TR 259.48	

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENT
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	(EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			ONI DEFINITIV	TOT	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	COM DIENZI II CI	TOTALE RESIDUI ATTI DA RIPORTARE
			43.664,06	DD	3.015,16	=TR-CS 0,00		(TR=EP+EC) EP 40.648
30200	The Late 200 Barrier of Life of Life of the Research	RS	88.000,00		79.817,49	•		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP				-		
	repressione delle irregolarita e degli illectti	CS	113.765,04		82.832,65	•		TR 46.739
20200	T' 1 ' 200 I . ' ' ''	RS	0,00		0,00 I	-		EP 0
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	13,00		2,46	-		_
		CS	13,00		2,46 (TR 0
		RS	1.933,18		1.933,18 I	-		EP 0
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	20.714,00		18.931,96			
		CS	22.647,18		20.865,14 (TR 1.781
		RS	6.748,56		4.112,20 I	-		EP 2.267
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	185.178,00	RC	103.214,44	138.783,44	CP -46.394,56	EC 35.569
		CS	191.926,56	TR	107.326,64 (CS -84.599,92		TR 37.836
		RS	256.736,14	RR	65.974,13	-369,00		EP 190.393
30000 Totale	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	875.554,59	RC	564.787,08	720.231,55	CP -155.323,04	EC 155.444
		CS	1.056.527,22	TR	630.761,21	-425.766,01		TR 345.837
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale							
		RS	125.040,30	RR	98.917,17 [-1.729,84		EP 24.393
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	657.353,04	RC	305.439,32	434.939,32	CP -222.413,72	EC 129.500
		CS	782.393,34	TR	404.356,49 (-378.036,85		TR 153.893
		RS	0,00	RR	0,00 I	2 0,00		EP 0
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	53.890,22		53.890,22	53.890,22	CP 0,00	EC 0
		CS	53.890,22	TR	53.890,22	CS 0,00		TR 0
		RS	16.995,80		605,15 I			EP 11.944
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	173.387,00		166.855,06	-		
		CS	190.382,80		167.460,21	-		TR 11.944
		RS	142.036,10		99.522,32			EP 36.338
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	884.630,26		526.184,60	•		
Totale	·····	CS	1.026.666,36		625.706,92	-		TR 165.838
TITOLO 5 :	Entrate da riduzione di attività finanziarie							
	Zim me un rungione in umrun jimmatiti te							

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	R	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		CCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
							AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP 0,00
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	CP	1.040,00	RC	1.040,00	Α	1.040,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS	1.040,00	TR	1.040,00	CS	0,00	,	ΓR 0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00]	EP 0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	1.300.000,00		0,00	A	0,00	CP -1.300.000,00	EC 0,00
		CS	1.300.000,00	TR	0,00	CS	-1.300.000,00	,	ΓR 0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP 0,00
50000 Totale	TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	CP	1.301.040,00	RC	1.040,00	Α	1.040,00	CP -1.300.000,00	EC 0,00
		CS	1.301.040,00	TR	1.040,00	CS	-1.300.000,00		ΓR 0,00
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	22.572,49	RR	0,00	R	0,00		EP 22.572,49
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	1.300.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -1.300.000,00	EC 0,00
	termine	CS	1.322.572,49	TR	0,00	CS	-1.322.572,49	,	ΓR 22.572,49
		RS	22.572,49	RR	0,00	R	0,00		EP 22.572,49
60000 Totale	TITOLO 6: Accensione prestiti	CP	1.300.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -1.300.000,00	EC 0,00
		CS	1.322.572,49	TR	0,00	CS	-1.322.572,49	,	ΓR 22.572,49
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	2.600,00	RR	2.600,00	R	0,00]	EP 0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	946.600,00	RC	716.774,59	A	719.374,59	CP -227.225,41	EC 2.600,00
		CS	949.200,00	TR	719.374,59	CS	-229.825,41	,	ΓR 2.600,00
		RS	319,01	RR	319,01	R	0,00]	EP 0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	101.790,00	RC	31.324,00	A	32.168,91	CP -69.621,09	EC 844,91
		CS	102.109,01		31.643,01	CS	-70.466,00		ΓR 844,91
		RS	2.919,01	RR	2.919,01	R	0,00		EP 0,00
90000 Totale	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.048.390,00		748.098,59	A	751.543,50	CP -296.846,50	EC 3.444,91
		CS	1.051.309,01	TD	751.017,60	CE	-300.291,41		ΓR 3.444,91

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE
		DI CASSA (CS)	(TR=RR+RC)	ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 1.809.974,51	RR 441.995,98	R -13.435,63		EP 1.354.542,90
	TOTALE TITOLI	RS 1.809.974,51 CP 9.426.978,21				
	TOTALE THOSE	CS 10.520.491,10				TR 2.007.931,45
		1 000 07 17	444 007 00	40.425.42		4.254.545.00
	TOTAL CONVENIENCE OF THE CONVENI	RS 1.809.974,51 CP 12.825.124,35				EP 1.354.542,90 EC 653.388,55
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 12.825.124,35 CS 10.520.491,10				TR 2.007.931,45

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4